1677
Feria Secunda post Dominicam Judica
Quadragesimalem proxima Anno
1677
Domini Millesimo Sexcentesimo Se-
1677
ptuagesimo Primo
Grotholscy Mater cum filijs
Zagoromskiej sedunt. 678

Comparentes personarum eorum etiam et hinc gentibus Exopia
Capitaneis Capiteis Premyshensibus Gnoti, Anna de Sa-
novo, olim Gnoti Petri Grotholski. Cantor deveschabi
dua, honorum generaliter Annuum, morte facti manifi-
derelictorum, Anna Adulitij et Reformatorum et Pau-
lus atq; Bartholomaeus Grotholscy Johannes inter se gen-
manu, eundem olim Gnoti Petri Grotholski et filij
mentibus et corporibus existentes a Terris et Franchijs,
quibus jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et con-
petentibus receverunt present. Vero Capitaneis Capitaneis
Premyshensibus Jurisdictionem, quo ad Actum hinc utriusq;
se cum successores, hincq; suis generaliter omnibus,
totaliter et plane in incorporanda atq; subyacienda, sa-
lan, libere poffice, ac se expressam recognoverunt,
et quilibet illorum Georgij, suo pro inter se recognovit.
Quia ipsi de omni et integro sine suo infrascripto ven-
pe de suspensione Gevelesni Premyshensibus, poffimus et omni-
naliter per olim Gnotum Constantinum Korniacht Gnotis
olim Stevigni de Swigica, olim Gnoti Joannis Bobowski
consorti nectis, sup bona sua propria et hereditaria seu
alio quovis juris titulo concernens nempe certam sortem
in villa Tepos Terrae Premyshensibus et Franchijs Prevor
semit consistens, cum libera in cessione in Gluis, ac bona vil-
la Bratobski et Margara pertinent, modo obligatas in

Summa duorum Willelmi et Quingentaria florens. potens dicitur
 gata, facta, et recognita; nec ulla de Interca terra, inter
Landem Stini, Bobolich Widiam ab Una et Stano alin
Gustam Kornialt, ab altera partibus, natione eorumdem
 honorum, tum et Centuriam rerum et Conditi Adnam in
 eadem Interca Contentarum, de Actu et Data ipsi hic
Premysid, feria tertia post Septim Sanctis Agnetis Vir-
ginis et Marynis proxima, in Anno Willelmi Sexcente
imo tercio bono. Confecta, et conscripta, manibus
Contrahentium subscriptis et Actis gentibus, Premysid
cum interpositione Wolff summi Baronum Willelmi Quin-
centorum florens potens reborata, atq; per oblatum ad
Acta officij Petri in Anno Willelmi Sexcentesimo Qua-
ragesimo Secundo perrepta, eiusq; Interim pro verbo
notoria: tum de summis binis, Baronia quidem duorum
Willelmi et Quingentaria florens, potens. In Inscriptio
ne Galata obligatoria: Altera vero Summa Quingenta-
rum florens potens in Interca memorata Conten-
torum super bonis memoratis Carta, Sorte in Villa De-
bus consistens, per eundem Actu, Gratia Confratrum
Kornialt memoratis Actu Gustis Bobolich. noto pro?
noto obligatio affecata in Singulis: per eundem Actu
Gratia Bobolich, Gratia Actu Adamo Sulimowicz, Actu
Terre tribus Premysid condescens: post mortem Bar-
onum Kornialt Grati Sulimowicz, ad Gratos Mariane de
Baronum, eundem Grati Sulimowicz Contorter, Et Sa-
muelen, Albertum, atq; Sigismundum Sulimowicz Fluit,
et Succesores legitimos, Line Quirino et natura h suc-
cessione deuolutis: Gratos vero Gratos Marianam de
Baronum Sulimowicz matrem, et Samuelen Albertum,
Sulimowicz filios, no et Grati Grati Sigismundi,
Sulimowicz factis Actu nomine, in personam Grati Sa-
ndes Sandis, Actis Sonessibus Premysid trans-
acta: hec non de Summa aliqua duorum Willelmi
Baronum Sulimowicz suprascripto Grato Sandis Sandis et
Gratum Canonum grauissimam Kornialt, super bonis memo-
riatis

1079.

Carar Actis Capient' Premyslens' ad solvendum
modo simpliciter debiti assumpta atq; de quibusvis
Contractibus, inter eosdem Quotos Renuitit et Szanski
ratione bonorum superscriptionum Condempiti, eorumq;
Roborationibus, Pruisia fustius emanantibus. per eundem
vero Quotum Andream Szanski, Quoto olim Joann
ni Semski. Juliano Ferns Premyslens', in Anno Millesimo
sexcentesimo Quinquagesimo Quarto, Actis
Officij Psenis Condempsi: ac tandem per Supra scriptum
Quotum olim Julianum Premyslens', superscripto etiam
Quoto Petri Quostolki, marito, et parenti sui Reo
proscens, in eor Actis officij Psen', in Anno supradictis
recepto transfusa: in se vero Recognoscentes morte
suprascripti Quoti olim Petri Quostolki, mariti et
Parentis sui, iure Annuo et naturali Successione de
iustitia: Sim et de iure iuris Sublicianis quibusvis
in quibus iudicio et officio Regni eo nomine Paucos
atq; bonis ipsi superscriptis, Summis memoratis iure
Actis esse operate: Cum parata bonorum eorundem
Transmissione, tutione, evictione, pacificaq; in huc usq;
part se Recognoscentes continuata possessione. Cum
etiam superscriptum iure Dominio, proprietate competentiaq;
et Propriativa quavis obligatoria, quar. de sequentibus
primis originalibus obligatoria, quar. de sequentibus
omnib; Contractuum, eorumq; Roborationum, Quavis
Actis, Reser, Conditionibus, quavis, Clausulis, vicibus,
Quavis, ligamentis, ac nexibus quib; Universis, Summa
rum quosq; superscriptarum, et: bonorum Summis me-
moratis creatorum, Utilitatis, fructibus, precibus,
reditibus, Commodis, emolumentis, obventionibus, atti-
nentibus, et pertinentibus quib; Universis. nihil eximij
suis Reser, dominij, spectatis, ac cuiusvis Competen-
tiis et Propriatis, pro se Recognoscentibus, suisq;
Successoribus, aut quavis a had reservando, seu exa-
piendo, Verum prout supra omnia et singula ipsorum

Renouantes tenuerunt, habuerunt, et possidebant, ipsas
 continebant ac eorum legime seruabant, iam ex nunc
 et defecto Groti Reduigi de Kalin Zagorovsha, olim
 Groti Vladislai Zagorovshi Condoni legitime done-
 latis vltis, eiusq. potestis accepta ab ipso Groti
 sis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione censur
 et condempnunt, put cespensur, et condempnunt
 Grotibus, omnes et integrum suis suum, sibi Renouantes
 admissa seruans, in personam Potatis Groti Zagorovsha
 Cessionaris suis, eiusq. successor totaliter et plenarie
 transferunt, transfuderunt, et incorporauerunt, put
 Grotibus transferunt, transfuderunt, et incorporant, in
 quod quidem sus potens Cesium, summam, supremam
 potas, ac Bona summam eisdem onerata, phuisag
 omnia Grotibus transfuda, iam ex nunc et defecto
 Coram officio Groti, Groti Renouantes, supra
 scripta Groti Zagorovsha, Cessionaris sub eius
 potestis, Realen Administrationem, et Actualen, put
 camq. possessionem, per Administrationem gubernantem
 petentem, et actualis dicit, die quacumq. obtineri
 officio acceptandi: per ipsam Grotam Reduigim
 de Kalin Zagorovsha, Cessionariam suam, eiusq.
 successores, hoc idem sus potens Cesium, summam
 suprascriptas, ac Bona, summam oneratas okonata,
 phuisag omnia potentes abscissa, cum vniuerso
 vniuerso vtilitatibus et vniuersitatibus, competentibus
 propagatiua quavis, tenendi, habendi et potestis
 vltis quiete et pacifice vniuersandi, ac ad suos, suo-
 rumq. successorum quocumq. beneficiorum vniuersitatis,
 obere et effectualiter conuertendi, suis omni-
 nalis, ex omnia latius infse complectent, potestis
 esse et transmissi vltis. debent, et tenebunt
 memorati Renouantes Groti Grotobis, put seay
 suos successores, in et super bonis suis quibz omnibz

1081.

Summisq; pecuniarys quibusvis, factis et habendis
 Supradictis Inq;o Heduyi de Galii Zagorova,
 Celsarumq; suis, eiusq; posteris, in scribit et obligat
 Pterit, q;is et eius successores in dicto Ruge Celsarum
 misq; supradictis, ac bonis Summis et q;isq; quibusvis
 omnibus Pterit abscis, et ratione eorundem omnium,
 ab omni, et quavis impetitione iudiciali, quantumcumq;
 personarum, cuiuscumq; conditionis, status, et sexus,
 cuiusvis existens, et ne, persona, et occasione
 sui Recognoscendum suorumq; successorum suorumq;
 potentibus Celsa tantum modo et non ultra modo quo-
 vis exoranda, in omni iudicio et officio Regis, sen-
 per toties quies opus fuerit tueri, defendere,
 evincere, intercedere, et adhibere, in denuemq; cum
 posteris redere, nec non hoc idem sui Pterit Celsa
 sum, Summisq; supradictis, ac bona, Summis et q;is
 onerata, quibusq; omnia Pteritibus transfusa, ad o-
 mibus in genere iudicis, et inscriptionibus pro-
 ribus et absterionibus, sup eadem bona, et re-iti-
 den, persona, et occasione sui Recognoscens, suorumq;
 successorum, tantum modo et non ultra factis et fa-
 ciendis, tum etiam a quibusvis citationibus iudiciali-
 bona, quibusq; omnia per Pterites Celsa, imper-
 tatis et importantibus et in quavis iudicio et officio
 Regis obtentis et obtinens, ac super quibusvis omni-
 bus Pterit transfusis, ex ne itibemq; persona
 et occasione sui Recognoscens, suorumq; successorum
 tantum modo et non ultra quovis modo
 reductis et pendencis, emundare, et aliora
 re mundaq; et libera semper facere ac etiam
 subromissibiles Pterita, eorumq; officio Pterita ad-
 missam, in fundo bonorum Pteritarum, Pteritibus
 descendens, dum & in iure valen, et Nobiles vos
 officio sequi non denegare, uno abscedunt
 Pterites domus et plures, quibusvis in quo cumq; penitus et quavis de penitentibus

et tenebunt, eandem libere dare, et effectuaten ad -
 mittere, datam et dimissa eadem, possessionem suam -
 fructuum, fructuum omnium, et tene condempsonis,
 nec per se, nec per suos quavis submissas et ad -
 ordinatas bonas spedire, et adinere, ipsam sep -
 sionariam suam, et ipsius posteror, in fructibus
 tene condempsonis, nullo modo iniuriam, ita ut tene
 bona, fructusq; omnia, tene condempsona, fructu -
 nata possessionis sua, sua suisq; cum posteris
 quiete et pacifice in possessione tene cessio -
 nariis vigore, tenere habere, et possidere queat
 illisq; uti suis possit. Nos sub sigillo summi Quiri -
 que Micham florent potens per eadem Reu -
 gnscentes quos pro catholice, siue eorum poste -
 ros, fideliter quos Zagoravica, possessionis sue,
 aut illis succedentibus, ad non completionem fructu -
 sonem omnium et singulorum, tam in toto, quam
 in parte toties iustitias opus fuerit, ad solvendum
 succedendo. Pro quo quidem vadio, modo fructu
 ad solvendum succubito, ac pro ne aliqua princi -
 pali, ex fructus non completa comprehendas, itati
 existentes memorati Recognoscendo, quos pro
 chollsey mater cum filijs suis et ponit. Nos fructu
 am supradictis quos Henricus de hain Zagor -
 novtha possessionis sue, aut levis succedentem
 To officium tene Capitei Capitani quemy tene,
 ex parte necessa supradictis, quo ad respondendum
 spectat mediant, semper in prime creatibus sen -
 mino, tamquam percipientis, stare, sum parere,
 respiciendo, quidam factum tenere, fructu pro -
 mi hinc satisficere, ac omne iudicium patre de
 tene et tenebit, lega ac duos succedentes ad
 eadem omnia in scribit et obligat. Tenentibus illam
 fructum primum percipientem et alios omnes

1083

exinde consequentes, Causas eiusdem Seruimus, tan-
per Seruimus, Vera infirmitate, pro maiori mi-
no ueniente successorum, legatione intra del extra
Regnum, seruitio militand, ad munimenta, ad qui-
ctorem, vel alij quibusuis dilationibus, et legal-
ibus impedimentis, non differendo, ad qui exationes
Peregrina Ultra Primum officij Statu Capitane Capit-
tanus Premyslens, Seruimus, dilationem huius non
neispiendo, nullasq; motiores, appellaciones, acce-
rum prosecuciones faciend, ac pmissa omnia p-
nis simplia huius, del hupicatis, Statuibus super-
honi, fatalibus huius, pscriptiome Seruimus, del con-
uentiores, ac alij omnibus huius nemdytate
fenti non subterfugientibus, quod mo euadere
Hac sua Seruimus Prudeli Recognitione ad pmissa
pa omnia mediante

Iudem Grocholscy et Sagg- romska mutuo Roborant.

comparantes personaliter, coram officio et legitime
letus Capitanus Capitane Premyslens Grocholscy de
Sagrom, olem Sagg Petri Grocholscy Constanti dore-
lica Vidua, seruimus generaliter omnium morte p-
cti mariti sui clericalorum, Dominica diuitalitatis
et Reformatoria, et Paulus atq; Bartholomeus Gro-
cholscy fratres inter se germani, eiusdem sibi Gro-
cholscy Grocholscy filij ab Ana: et Feluigis de Galn,
sibi Gro-
cholscy Grocholscy Zagorowscy, copiosos clericali-
eta Vidua, parte ad alterum. Iam mentibus et con-
pombus existentes, a Seruimus, definitiouis, huius
Jurisdictionibus, suis quibusuis proprijs, et compen-
tibus necedendo fenti vero Capitanus Capitane
Premyslens Jurisdictioni, quo ad Actum huius
net, se cum successoribus, bonisq; suis generaliter